EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art. 1º)  AUTORIZASE   al  Departamento  Ejecutivo  Municipal a contratar en forma 

directa a la firma S.C. CONSTRUCCIONES SRL por la suma de $ 483.552,46 

(Pesos cuatrocientos ochenta y tres mil quinientos cincuenta y dos con cuarenta y 

seis centavos) para la ejecución de la obra: “Ampliación de la red de distribución 

de gas natural al Hospital J. B. Iturraspe”.- 

Art. 2º)    La   erogación   que  demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente, 

se imputará al Anexo II - Inciso 1  –Partida Principal VIII - Item 01- Sub-item 18